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 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN GIULIANO NADIA 20/05/1957 TO 211
 TOPS340002 GOBETTI A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN MALISZEWSKI MARIANNA 01/02/1955 EE 208
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN SARGIAN ROBERTA GIOVANNA21/02/1972 TO 203
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN MASIERI CHIARA 20/12/1975 TO 202
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN GRIFFA ALESSANDRA 18/04/1968 TO 198
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN DEBARBIERI LUCA EZIO 27/01/1972 TO 195
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN BONOMO RENATO 31/07/1976 TO 191
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN GRACIOTTI ELIANA 24/01/1972 TO 189
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN CISERO CHIARA 06/10/1969 TO 184
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN CRISTALDI STEFANO 01/12/1974 CT 184
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN ALBERTO MILA 24/04/1968 TO 184
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN DUCCI ALESSANDRA 24/08/1967 RM 181 X
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN VIOLA MARINA 10/10/1974 TO 179
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN DANESE PAOLA 19/08/1966 AT 178 X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MAGNETTI GIORGIO 28/07/1962 TO 174 X
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN D'AMICO ANNA 01/08/1960 TO 174
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN SEDIOLI SIMONETTA 15/02/1960 TO 172
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN AHMED RICCARDO 21/05/1975 TO 168
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN RICCABONE GIOVANNI 29/06/1976 TO 164
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN BOFFA GIOVANNA 29/04/1970 TO 163 X
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN TOSCANO        ELISABETTA 05/09/1972 TO 162
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN SPADARO LISA 20/05/1976 TO 161 X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN ZANINO PATRIZIA MARIA 28/05/1963 VC 161
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN NICOLACI GIUSEPPINA 02/11/1961 LE 160
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MALVASO FABIO 29/05/1972 GE 158
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN BARBERIS FRANCESCO 01/09/1974 TO 158
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN GIRARDI ANDREA 11/06/1976 TO 156
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN MASSENZIO ANGELA 28/10/1969 CT 155
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN POGLIO FULVIO 30/10/1970 CN 154
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN GHEDIN MONICA 16/05/1966 TO 153
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN BERNARDI MARCO 10/02/1979 TO 153
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN BUTANO MARZIA 23/11/1975 TO 153
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN RIZZUTO GIORGIO 25/10/1975 TO 149
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN BRACCO CHIARA 04/01/1975 TO 148
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN BARUFFALDI VITTORIA ANNA 29/08/1977 TO 148
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN DI BONAVENTURA ROBERTA 25/04/1978 TE 148
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN BRERO ELEONORA 09/12/1955 TO 147 X
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN MANICCIA LIDIA 18/01/1970 RM 147
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN ARMAN ALESSANDRA MARIA05/10/1967 TO 146
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN BERTAGNOLIO LICIOGIULIA 21/03/1978 TO 146
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN AQUADRO LUCA 28/06/1979 TO 145
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN MACCIONI SIMONETTA 18/06/1964 TO 144
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN BERLINGIERI MARIA 04/12/1964 FG 143
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN NAPOLITANO MARIO 13/05/1978 NA 142
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN MORANO ANNA 14/02/1980 VC 141



 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN GERUNDINO ELISA 15/11/1977 MS 140
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN SPALLA ELENA 22/06/1981 TO 139
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN GAUDINO SIMONA 29/10/1980 AL 139
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN PIA MANUEL 09/06/1979 TO 139
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN LANZAFAMI FABIO 21/09/1971 TO 138 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN ITALIA SEBASTIANO 08/10/1979 CT 138
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN GAMBARDELLA MASSIMO 06/10/1977 SA 136 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN FAVATA' ROBERTO 12/07/1976 TO 136
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN MONTANARO PAOLO ANDREA 08/01/1970 TO 134
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN MAGNI EMANUELA 21/09/1974 LC 133
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MINUTOLA ARMANDO 28/09/1977 CT 132
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN PALLARO ALESSANDRO 16/10/1977 TO 131
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN GORGONE ENRICA 20/03/1980 TO 129
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN RUSSO MANUELA 30/04/1977 VC 129
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN CHIAVAZZA ROSANGELA 10/03/1973 TO 128
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN SIGNORIELLO AURELIA ROSARIA 16/01/1981 CE 127
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN DE SANTIS VALENTINA 15/06/1980 TO 127
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN MARSILIA ANTONIO 26/02/1982 SA 126
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN LEA ELISA 15/09/1967 TO 125
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN MORETTI STEFANO 17/10/1981 TO 125
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN DAPINO RICCARDO 28/07/1982 TO 125
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN FOCO ANNA 30/11/1981 TO 125
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN GALLIZIO DANIELA 26/03/1980 TO 125
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN CAFASSO SALVATORE 05/09/1975 NA 124
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN BERTONE ILARIA 31/12/1978 TO 124
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN LIGORI GAETANO 16/11/1968 EE 123
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MANGIAFAVE DOMENICO 30/08/1974 CZ 123
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MISSANA ELEONORA 07/03/1965 TO 122
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN FAVA VALENTINA 15/03/1981 TO 122
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN PAGNONE ANDREA 06/07/1957 TO 122
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN IANNONE VANESSA 08/06/1974 TS 120
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN ENRICO SARA 20/05/1979 BI 119
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN TEODORO ELISA 25/04/1980 AL 118
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN BAZZANI PAOLA 25/06/1982 TO 116
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN PAZZAGLIA PAOLO 05/10/1976 PS 115 X
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN SERAFINO CRISTINA 27/03/1955 TO 114 X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN CAFFU' DAVIDE 06/02/1978 TO 114
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN BALLARI SIMONE 27/07/1982 TO 114
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN LUSANA SERGIO 24/04/1977 TO 114
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN PORRO SIMONA AGNESE 01/04/1974 TO 113
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN DI MARCO MONICA 07/12/1972 TO 112
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN SALIS NADIA 07/01/1963 TO 109 X
 TOPS340002 GOBETTI A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN ARMAN ALESSANDRA MARIA05/10/1967 TO 109
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN COSTA FROLA ELENA 02/05/1977 TO 108
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN MORETTI PATRIZIA CLAUDIA09/12/1977 TO 106
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN MAMONE AGOSTINO 01/01/1980 VV 106
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN PEPE ENZO 23/07/1974 SA 105
 TOPS340002 GOBETTI A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN DUCHENE CLAUDIA 07/03/1967 TO 104



 TOPS340002 GOBETTI A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN OLIVERO CLAUDIA 17/05/1979 TO 103
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN CELLI ALBERTO 07/11/1966 AT 102
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN MASUELLI STEFANO 13/07/1974 TO 102
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN TERRACCIANO CARLO 18/12/1973 NA 101 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN STROCCHIO ROBERTA 30/01/1967 TO 101
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN PIAZZA FRANCESCA 23/02/1983 TO 101
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN GRAMMAUTA ROSARIO 25/07/1978 TP 97 X
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN DI PIERRO FEDERICO 10/04/1979 TO 97
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN DI BLASI ROSANNA ANTONIA20/10/1977 PA 96
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN GURGONE BASILIO CLAUDIO 15/08/1976 TO 94 X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN NOBILI ALESSANDRO 19/12/1980 MI 94
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN SERRA MARIA PAOLA 29/09/1979 TO 93
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN RECCIA SILVIA 15/10/1977 BA 91
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN D 'ANTIOCHIA DANILA 05/11/1981 CT 91
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN LA ROCCA ANGELO 22/06/1963 TO 90
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN BONGIORNO ENEA GIUSEPPE 17/02/1981 MI 89
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN RINALDI MADDALENA 13/10/1974 EE 89
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN FLAMMIA MICHELE 28/01/1977 AV 89
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN GILARDO CHIARA 16/04/1979 TO 87
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN CHIANESE FRANCESCO 19/05/1979 NA 87 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN FALCINI MONICA 07/11/1966 TO 87
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN FICHERA CARMELO 22/10/1964 CT 86
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN SCUDELLA' GIULIA 13/06/1981 ME 86
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN DI CHIARA ERIKA 16/03/1978 MC 85 X
 TOPS340002 GOBETTI AD02 UMANISTICA-LINGUISTICA-MUSICALESOST. MINORATI DELLA VISTACH FIORELLA PAOLO 14/07/1977 BA 84 T A X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN FIORELLA PAOLO 14/07/1977 BA 84 T A X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN BARDI MONICA 15/01/1962 TO 84
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN BURZIO CLAUDIA 30/12/1978 TO 83 X
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN DRAGO VINCENZO 27/04/1973 CT 82
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN FISICHELLA MARIA 19/12/1980 CT 82
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN GARETTO CRISTINA 11/08/1972 TO 76 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN SCIASCIA MARINITA 08/01/1982 TO 76
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN STELLA STEFANIA 08/03/1975 CZ 76
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN BUTANO MARZIA 23/11/1975 TO 75
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN CUMINO MASSIMO 30/09/1983 TO 72
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN TABACCHINO PASQUALE 23/11/1982 CE 69
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN DI CHIARA ERIKA 16/03/1978 MC 67 X
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN DE GREGORI ROBERTO 03/02/1968 TO 66
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN SAVINO BARBARA GIUSEPPA17/12/1973 TO 65
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN TASSINARI MAI SAROH 06/05/1981 EE 64
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN APICELLA ALESSIA 01/08/1981 SA 63
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN PELLEGRINO COSIMA 26/09/1963 LE 61
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN STROCCHIO ROBERTA 30/01/1967 TO 60
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN LUSANA SERGIO 24/04/1977 TO 57
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN PLATANIA MARCO 11/12/1972 RM 57
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN SASSO ELENA 29/03/1969 TO 55
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN RESPINO ANDREA 26/02/1976 CN 54
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN BOSIA ALESSANDRA 02/06/1978 EE 54



 TOPS340002 GOBETTI A246 LINGUA E CIV. STRANIERA (FRANCESE)NORMALE NN LIMOUZIN AURORE 06/08/1982 EE 50
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN FRAIRE VALENTINA 11/06/1980 TO 48
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN BERNARDI MARCO 10/02/1979 TO 43
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN GARELLA MARIA ADELAIDE 17/01/1977 TO 42 X
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN DELLAFERRERA ANNA MARIA 20/02/1981 CN 42
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN SCAMANGAS MYRIAM 15/11/1978 TO 42
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN FORMENTI AMBRA 25/11/1977 MI 41
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN MANICCIA LIDIA 18/01/1970 RM 39
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN MANICCIA LIDIA 18/01/1970 RM 39
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN SAVINO BARBARA GIUSEPPA17/12/1973 TO 38
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN NARDI ROSSANA 05/10/1978 BN 37
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN NARDI ROSSANA 05/10/1978 BN 37
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN FALCINI MONICA 07/11/1966 TO 37
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN RINALDI MADDALENA 13/10/1974 EE 36
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN BONGIORNO ENEA GIUSEPPE 17/02/1981 MI 35
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN BONGIORNO ENEA GIUSEPPE 17/02/1981 MI 35
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN BONGIORNO ENEA GIUSEPPE 17/02/1981 MI 35
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN SERRA MARIA PAOLA 29/09/1979 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN GAVAZZA PAOLA 13/06/1977 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN SASSO ELENA 29/03/1969 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN CAPELLO ILARIA RITA 16/10/1981 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN CAPELLO ILARIA RITA 16/10/1981 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN SCIASCIA MARINITA 08/01/1982 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN FAVATA' ROBERTO 12/07/1976 TO 34
 TOPS340002 GOBETTI A060 SC.NA.,CH.,GEOG.,MIC. NORMALE NN DI BELLA MARIA LUIGIA 05/01/1971 EN 34
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN MORANO ANNA 14/02/1980 VC 34
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN NAPOLITANO MARIO 13/05/1978 NA 34
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN GRAMMAUTA ROSARIO 25/07/1978 TP 33 X
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN GAVAZZA PAOLA 13/06/1977 TO 33
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN SAVINO BARBARA GIUSEPPA17/12/1973 TO 33
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN BURZIO CLAUDIA 30/12/1978 TO 31 X
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN SPALLA ELENA 22/06/1981 TO 31
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN GAUDINO SIMONA 29/10/1980 AL 31
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN PIA MANUEL 09/06/1979 TO 31
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN DI BLASI ROSANNA ANTONIA20/10/1977 PA 30
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN FISICHELLA MARIA 19/12/1980 CT 30
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN FISICHELLA MARIA 19/12/1980 CT 30
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN FISICHELLA MARIA 19/12/1980 CT 30
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN DI PIERRO FEDERICO 10/04/1979 TO 29
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN DI PIERRO FEDERICO 10/04/1979 TO 29
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN CAFASSO SALVATORE 05/09/1975 NA 28
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN DI PIERRO FEDERICO 10/04/1979 TO 28
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN SIGNORIELLO AURELIA ROSARIA 16/01/1981 CE 27
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN MARZO MANUELA 16/10/1978 LE 27
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN MARZO MANUELA 16/10/1978 LE 27
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN CHIANESE FRANCESCO 19/05/1979 NA 27 X
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN GAI SERGIO 05/03/1966 CN 27
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN RINALDI MADDALENA 13/10/1974 EE 26



 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN CHIAVAZZA ROSANGELA 10/03/1973 TO 26
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN CHIAVAZZA ROSANGELA 10/03/1973 TO 26
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN CHIAVAZZA ROSANGELA 10/03/1973 TO 26
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN CUMINO MASSIMO 30/09/1983 TO 24
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN FRAIRE VALENTINA 11/06/1980 TO 24
 TOPS340002 GOBETTI A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE NN MINUTOLA ARMANDO 28/09/1977 CT 24
 TOPS340002 GOBETTI A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE NN BOFFA GIOVANNA 29/04/1970 TO 23 X
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN TABACCHINO PASQUALE 23/11/1982 CE 23
 TOPS340002 GOBETTI A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN PELLEGRINO COSIMA 26/09/1963 LE 23
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN GIRONE SAVINA 05/05/1964 BA 21
 TOPS340002 GOBETTI A036 FILOSOFIA,PSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ.NORMALE NN GRAGNANI NICOLA 06/11/1973 LI 21
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN SCUDELLA' GIULIA 13/06/1981 ME 20
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN SCUDELLA' GIULIA 13/06/1981 ME 20
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN RECCIA SILVIA 15/10/1977 BA 19
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN DE SANTIS VALENTINA 15/06/1980 TO 19
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN DE SANTIS VALENTINA 15/06/1980 TO 19
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN MACCIO' FABIO 03/06/1977 GE 18
 TOPS340002 GOBETTI A051 LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.NORMALE NN MACCIO' FABIO 03/06/1977 GE 18
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN GARELLA MARIA ADELAIDE 17/01/1977 TO 18 X
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN BALLARI SIMONE 27/07/1982 TO 18
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN BALLARI SIMONE 27/07/1982 TO 18
 TOPS340002 GOBETTI A050 LETTERE IST.ISTR.SECOND. DI II GR.NORMALE NN TERRACCIANO CARLO 18/12/1973 NA 17 X
 TOPS340002 GOBETTI A346 LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)NORMALE NN CANNONE FABIO 30/09/1979 LE 17
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN SAVINO BARBARA GIUSEPPA17/12/1973 TO 17
 TOPS340002 GOBETTI A546 LINGUA E CIV. STRANIERA (TEDESCO)NORMALE NN D'AMICO ANNA 01/08/1960 TO 17
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN PIAZZA FRANCESCA 23/02/1983 TO 17
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN GARELLA MARIA ADELAIDE 17/01/1977 TO 16 X
 TOPS340002 GOBETTI A047 MATEMATICA NORMALE NN DE SANTIS VALENTINA 15/06/1980 TO 16
 TOPS340002 GOBETTI A048 MATEMATICA APPLICATA NORMALE NN DI MARCO MONICA 07/12/1972 TO 16
 TOPS340002 GOBETTI A038 FISICA NORMALE NN DI MARCO MONICA 07/12/1972 TO 16
 TOPS340002 GOBETTI A049 MATEMATICA E FISICA NORMALE NN DI MARCO MONICA 07/12/1972 TO 16
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN KUSTURIN GIORDANA 02/01/1969 FG 16
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN CORATELLI FULVIO 19/07/1963 BA 14
 TOPS340002 GOBETTI A029 EDUCAZIONE FISICA II GRADONORMALE NN CARLEVERO GROGNARDIPAOLA 20/04/1966 TO 14
 TOPS340002 GOBETTI A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTENORMALE NN GANGEMI LIDIA 04/05/1962 RC 13


